[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 27.03.2015 № 179

В соответствии  со статьёй 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.03.2015 № 179 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение затрат по капитальному ремонту объектов коммунального хозяйства» (в редакции от 08.12.2015 № 1055) (далее – постановление) следующие изменения:
- пункт 2.3 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания: «В соглашение включается обязательное условие, предусматривающее запрет приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления этих средств иных операций, определенных нормативными правовыми актами, муниципальными правовыми актами, регулирующими предоставление субсидий указанным юридическим лицам».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города							 		           С.А. Махиня

Пояснительная записка

Настоящий проект постановления «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.03.2015 № 179» разработан в соответствии со статьёй 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в актуальное состояние с действующим законодательством и предлагается в целях бесперебойного обеспечения населения качественными коммунальными услугами.

Заместитель Главы муниципального образования –
начальник управления городского хозяйства	                                      Л.М. Геложина

Сыреева Руслана Игоревна
24-001 (145)